
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 82810-2010 z dnia 2010-03-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brześć Kujawski

Brześć Kujawski: Przebudowa ul. Piastowskiej, Zielnej, Prostej 
i Kujawskiej w Brześciu Kujawskim

Numer ogłoszenia BZP: 112827 - 2010; 
data zamieszczenia: 07.05.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 82810 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Pl. Wł. Łokietka 1, 87-880 Brześć Kujawski, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 054 2316313, faks 054 2316313.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. Piastowskiej, Zielnej, 

Prostej i Kujawskiej w Brześciu Kujawskim.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót obejmuje: - wykonanie robót 

rozbiórkowych elementów odwodnienia, chodników, krawężników i obrzeży trawnikowych oraz 

rozbiórka nawierzchni i podbudowy na ul. Kujawskiej z wywozem gruzu poza teren budowy; - 

wykonanie niezbędnych robót ziemnych wynikających ze zmiany niwelety nawierzchni w gruncie III-

ej kategorii; - wykonanie warstwy odsączającej z piasku na ul. Kujawskiej i na wjazdach; - 

ustawienie krawężników betonowych 15x30 ulicznych na ławie betonowej z oporem; - ustawienie 

oporników betonowych 12x25 prostych na ławie betonowej z oporem na zakończeniach wjazdów; - 

ustawienie obrzeży betonowych ulicznych 8x30 na ławie żwirowej; - wykonanie chodników z kostki 

betonowej drobnowymiarowej szarej grubości 6 cm na podsypce piaskowej; - wykonanie 

fragmentarycznie na ul. Zielnej profilowania tłuczniem kamiennym istniejącej nawierzchni; - 

wykonanie profilowania istniejącej nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno-asfaltową II-go 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82810&rok=2010-03-24


standardu wg PN-S-96025; - wykonanie warstwy wiążącej grubości 4 cm z mieszanki mineralno-

asfaltowej II-go standardu wg PN-S-96025 na ul. Kujawskiej; - wykonanie warstwy ścieralnej 

grubości 4 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej II-go standardu wg PN-S-96025; - wykonanie 

wjazdów do posesji o nawierzchni z kostki betonowej drobnowymiarowej grubości 8 cm na 

podbudowie z betonu i na podsypce cementowo-piaskowej; - regulacja wysokościowa kratek 

ściekowych, włazów, studni telekomunikacyjnych, zaworów wodociągowych, gazowych i innych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Przebudowa ul. Piastowskiej, Zielnej, Prostej i Kujawskiej w Brześciu Kujawskim

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstw Produkcyjno-Handlowo-Usługowe MEL-BUD Sp. z o.o., Marcinkowo 26, 

  88-110 Inowrocław, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1024800,06 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 693284,65

• Oferta z najniższą ceną: 693284,65 / Oferta z najwyższą ceną: 906003,42

• Waluta: PLN.


